СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
"УХТА"
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
от 23 мая 2017 г. N 182

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МОГО "УХТА"
ОТ 21.11.2006 N 24 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА"

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования городского округа "Ухта" решил:
1. Считать протест прокурора г. Ухты от 04.04.2017 N 07-03-2017 на решение Совета МОГО "Ухта" от 21.11.2006 N 24 "Об установлении земельного налога" рассмотренным.
2. Внести в решение Совета МОГО "Ухта" от 21.11.2006 N 24 "Об установлении земельного налога" следующее изменение:
Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
"5.1. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы и уменьшение налоговой базы в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и в соответствии с пунктом 5 настоящего решения, предоставляют документы, удостоверяющие право на льготы, в налоговые органы в порядке, установленном Налоговым кодексом Российской Федерации, в срок не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, экономическим вопросам и предпринимательской деятельности Совета МОГО "Ухта".

Глава МОГО "Ухта" -
председатель Совета МОГО "Ухта"
Г.КОНЕНКОВ